Отдел образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З
от  02 февраля  2017 г.                                                                                    № 21
Об итогах муниципального
конкурса «Дебют – 2017»

       Во  исполнение приказа отдела образования  № 4  от 09.01.17 г.   «О проведении муниципального конкурса  «Дебют – 2017» на базе МКОУ «Каширская СОШ» 02.02.2017 г. состоялся муниципальный конкурс «Дебют – 2017»  (далее – Конкурс), в котором приняли участие  2 педагога  из МКОУ «Каширская СОШ», МКОУ «Ильичевская ООШ».
На основании изложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги Конкурса согласно протоколу жюри (Приложение №1).
2. Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров Конкурса (Приложение № 2):

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                       Л.А. Еренкова
Приложение № 1

к приказу отдела образования

от «____»______________2017 г.

Протокол по итогам

муниципального этапа всероссийского конкурса
«Учитель года России-2017»
	№

п/п
	Конкурсы/

участники

	«Интернет-ресурс»
	«Я-учитель»
	«Учебное занятие»
	«Самоанализ»
	Всего
	Занятое место

	1.
	Голотина Анна Сергеевна
	15,4
	9
	52,5
	14,4
	91,3
	II

	2.

	Стряпчих Ирина Игоревна
	20,4
	13
	67
	20,8
	121,2
	I

Приложение № 2

к приказу отдела образования

от «____»______________2017 г.

Список

победителей и призеров Конкурса

 Победитель – Стряпчих Ирина Игоревна, учитель русского языка и литературы МКОУ «Каширская СОШ»;
Призер – Голотина Анна Сергеевна, учитель математики МКОУ «Ильичевская ООШ».